
支 部 長

副支部長
理  事 .

監  事

評 議 員

浜田 進一
原   支宏

011-231-7521

011-271-3028

(社)日 本雪氷学会 1998年度北海道支部役員

前野  紀―   北海道大学低温科学研究所
竹内  政夫    (財 )日 本気象協会北海道本部
石本  敬志   北海道開発局開発生木研究所
斉藤 新一郎   専修大学北海道短期大学
佐伯  浩   北海道大学工学部
高橋  修平   北見工業大学土木開発工学科
武市  靖    北海学田大学工学部
土谷 富士夫   帯広畜産大学畜産環境科学科
苫米地  司   北海道工業大学建築工学科
西尾  文彦   北海道散青大学鋼路校

011-716-2111-5474

011 622-2230

011-841-1111-207

01266-3-0228

011-716-2111-6183
0157-26-9494

011-841-1161

0155-4"5511

011 681-2161-443/331

0154-41“ 161

鹿島建設 (株)札幌支店

北海道開発技術センター

植松  孝彦    (財 )日本気象協会北海道本部        011“ 222239
青木  孝   札幌管区気象台            Oll“ 11“ 121-4∞

福田 正己
矢作  裕
油川 英明

秋田谷 英次

池田 保夫
加藤  建郎
川端  隆
合田 裕志
高坂  清和

011-716-2111-5492

0154-42-1735

0126-22-147← 335

北海道大学低温科学研究所
北海道教育大学鋼路分校

北海道教育大学岩見沢分校

雪と土に親しむ北の生活館

北海道開発コンサルタント(株 )

交通安全施設研究会

札幌市建設局道路維持部

北海道ガス(株)技術開発研究所

北海道旅客鉄道 (株)工務部
高橋  耕平   北海道電力 (株)土木部

011-771-7398

011-851-9221

011-261-1855

011-211-2682

011-222-5867

011-71111 5788

011-251-4619

田原迫 孝―   北海道電力J左壼蟹ヨ彊盤五 011-251-4299

東海林 明雄 北海道教育大学鋼路校

中村  興一   北海道開発局開発調整課
0154-42-3381-328

011-709-2311

南波  幸吉
林  勝朗
藤野  和夫
藤原  弘道

011-757-0511

011-621-4211

011-811-6572

011-231-4111

(財)河川情報センター札幌センター

道立寒地住宅都市研究所

北海道工業大学土木工学科

北海道総合企画部

横須賀 英司 (株)地崎工業北海道本店 011-511-8114

間顧 木下 誡一
小島 賢治
清水  弘
中村  龍一
東   晃
遠藤 辰雄
海老沼 孝郎

幹 事 長

庶務幹事

会計幹事

幹  事

北海道大学名誉教授

北海道大学名誉教授

藤女子大学

東日本学国大学専務理事

北海道大学名誉教授

北海道大学低温科学研究所

北海道工業技術研究所

011-731-8645
011-561-6032

011-736 0311

011-231-3053

011-373-1907

011-716-2111 6886

011-857-8950

尾関  俊浩
阿部 __工舅

北海道大学大学院工学研究科

北海道開彙 ンター
011-716-2111-7247

011-271-3028

石井  吉之 1ヒ海道大学低温科学研究所 Oll-706-5583

石岡 充章
伊東 敏幸
複本  清之
金森  久
川島 由載
高橋  庸哉

高村  鉄典
中林  宏典
平松 和彦

北海道電力 (株)総合研究所
北海道工業大学建築工学科

北見工業大学土木開発工学科

北海道ガス (株)技術開発研究所
北海道開発コンサルタント(株 )

北海道教育大学附属教育実践研究指導センター

北海道旅客鉄道 (株)工務部
(財)日 本気象協会北海道本部
北海道立旭川西高等学校

011-251-4299

011 681-2161-344

0157-26-9499

011-222-5367

011-801-1525

011-778-8811-292

011-700-5790

011 622-2239

0166-52-1215
深見 浩司   道立地下資源目査所環境地質部     ol1 747 22H 423
藤井 雅晴   札幌総合情報センター(株)        oll■ 324848
松澤  勝 北海道開発局開発土木研究所 011-841-1111-325
村崎 慎一    日本道路公団北海道支社          oll-8965895

(下線 :新任)
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